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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

26.06.2024 
 

PROGRAMI  
“PUNËSIMI I PROFESIONISTËVE TË RINJ NË SHOQËRINË “ALBPETROL SHA” 

2024 
 

LISTA  
E KANDIDATËVE TË KUALIFIKUAR NË FAZËN E VLERËSIMIT TË 

DOKUMENTACIONIT TË APLIKIMIT 
 

Nr. Dega Specialiteti 
1 Inxhinieri Nafte / Nafte dhe Gazi / Nafte, Gazi dhe Uji;  

 

1 Alen  Hoxha 

2 Amadeos Viktori 

3 Amarildo  Myrtaj 

4 Amerino Vuthi 

5 Anisa  Duraj 

6 Arbër  Zotaj 

7 Denis Kalemaj 

8 Eduart  Hoxha 

9 Elvis  Cuka 

10 Ention  Papaj 

11 Erisa  Agalliu 

12 Gena Troka 

13 Jonida  Koroveshaj 

14 Keidi Sota 

15 Kevin  Rredhi 

16 Klei  Fasko 

17 Laura Faslliaj 

18 Laurenc  Toska 

19 Marius  Pajo 

20 Marjola Toska 

21 Rezart Roli 

22 Safigje  Çakallozi 

23 Samuela Plaka 

24 Sindi  Shuli 

25 Xhafer  Haxhillari 

 
 
Nr. Dega Specialiteti 

2 Inxhinieri Gjeologjike / Gjeologji Inxhinierike dhe Hidroenergji 

 

1 Aledio  Boçova 

2 Denis  Çobo 

3 Desildo  Pelo 

4 Ditmir Allaraj 

5 Sofjana  Veli 
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Nr. Dega Specialiteti 
3 Inxhinieri Gjeoinformatikë / Informatikë 

 

1 Andia  Iliazi 2 Ergest  Duraj 

 
Nr. Dega Specialiteti 

4 Ekonomi Financë / Kontabilitet 

 

1 Eduard  Refitaj 

2 Elvida  Gjini 

3 Enirjeta  Shehu 

4 Ilirjan Xhaferi 

5 Xheni  Lako 

 
 

Testimi me shkrim dhe intervista me gojë do të bëhen në datën: 28.6.2024 
 
Kandidatët e kualifikuar në fazën e parë (vlerësimi i dokumentacionit të aplikimit) duhet 
të paraqiten në orën 09:45, në ambientet e administratës qendrore të shoqërisë 
“Albpetrol” Sh.A, në adresën:       Albpetrol Sh.A: Selia Rr. “Fier-Patos”, Km. 7, Patos 
 
 
 

KOMISIONI I TESTIMIT 
 


